Gemarkung Spachbrücken Flur 9 

Lfd. Nr. 2, Flurstück 12  Ackerland, im Floßgrund, Größe 2.459 m² 

Der Verkehrswert des Grundstücks in 64354 Reinheim, Gemarkung Spachbrücken Flur 9, Flurstück 12 
wurde zum Stichtag 11.06.2025 ermittelt mit rd. 

7.400,-  

in Worten: Siebentausendvierhundert Euro 

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche 
Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis, nach bestem Wissen und Gewissen erstattet habe. 

Altheim, den 30.06.2025          Dipl.